
Nový Bor-Polevsko-Kytlice482 
28.08.2016
10.12.2016

ČSAD Česká Lípa a.s.,Lumiérů 181/41,Praha 5, Česká Lípa, Konopeova 2737, tel. 487837416,487823401, fax 487837416,487823401Dopravci/ 
Carriers

Platí/Valid

www.iidol.cz

500482

Zóna Km TČ Zastávky / Bus-stops PRACOVNÍ DNY / WORKDAYS

3 5 7 9 1 15 19 27 23 13 29 33 35

� � � � � � � � � � � � � � � �
�� ��

4001 0 0 1 Nový Bor,,kpt.Jaroše 05:30 05:55 06:15 06:40 08:00 14:50 15:35
4001 0 0 2 Nový Bor,,Husova 05:31 05:56 06:16 06:41 08:01 14:51 15:36
4001 1 1 3 Nový Bor,,ZŠ U Lesa 05:32 05:57 06:17 06:42 08:02 14:00 14:52 15:37
4001 1 1 4 Nový Bor,,Česká 05:33 05:58 06:18 06:43 08:03 14:01 14:53 15:38
4001 2 0 2 5 Nový Bor,,Dělnická 05:05 05:34 05:59 06:19 06:44 08:04 14:03 14:54 15:39
4001 2 1 0 2 6 Nový Bor,,poliklinika 05:07 05:36 06:01 06:21 06:46 08:06 09:55 11:35 13:05 14:05 14:56 15:41 18:05
4001 2 1 0 2 7 Nový Bor,,sklářská škola 05:08 05:37 06:02 06:22 06:47 08:07 09:56 11:36 13:06 14:06 14:57 15:42 18:06
4001 3 2 1 3 8 Nový Bor,,aut.nádr. 05:11 05:41 06:05 06:25 06:50 08:10 10:00 11:40 13:10 14:10 15:00 15:45 18:10
4001 4 3 2 � 9 Nový Bor,,Crystalex 05:13 06:07 06:27 06:52 � 11:42 � 14:11 � � �
4001 4 3 2 � 10 Nový Bor,,OSP 05:14 06:08 06:28 06:53 � 11:43 � 14:12 � � �
4001 � � � 3 11 Nový Bor,,za Větrem � � � � 10:01 � 13:11 � 15:01 15:46 18:11
4001 4 3 2 4 12 Nový Bor,,U dvou lip 05:15 06:09 06:29 06:54 10:04 11:44 13:14 14:14 15:04 15:49 18:14
4001 4 3 2 4 13 Nový Bor,,pod lomem 05:16 06:10 06:30 06:55 10:05 11:45 13:15 14:15 15:05 15:50 18:15
4001 5 4 3 5 14 Nový Bor,,Havlíčkova 05:18 06:12 06:32 06:57 10:07 11:47 13:16 14:17 15:07 15:52 18:16
4001 6 5 4 6 15 Nový Bor,,výzk.ústav 05:19 06:13 06:33 06:58 10:08 11:48 13:18 14:18 15:08 15:53 18:18
4006 6 5 5 6 16 Polevsko,,otočka 05:20 06:15 06:40 07:00 10:10 11:50 13:20 14:20 15:10 15:55 18:20
4006 6 5 5 6 16 Polevsko,,otočka 07:00 14:20

9 17 Kytlice � 07:05 � 14:25
10 18 Kytlice,,žel.st. � 07:07 � 14:27

opačný směr / opposite direction

Zóna Km TČ Zastávky / Bus-stops PRACOVNÍ DNY / WORKDAYS

4 6 8 2 16 28 20 22 24 26 30 32

� � � � � � � � � � � � � � �
��

0 18 Kytlice,,žel.st. � 07:15 � 14:30
1 17 Kytlice � 07:17 � 14:32

4006 4 0 0 16 Polevsko,,otočka 07:22 14:37
4006 4 0 0 16 Polevsko,,otočka 05:20 06:15 06:45 07:25 10:10 12:00 13:30 14:40 15:10 16:20 18:20
4001 4 0 0 15 Nový Bor,,výzk.ústav 05:21 06:16 06:46 07:26 10:11 12:01 13:31 14:41 15:11 16:21 18:21
4001 5 1 1 14 Nový Bor,,Havlíčkova 05:22 06:17 06:47 07:27 10:12 12:02 13:32 14:42 15:12 16:22 18:22
4001 6 2 2 13 Nový Bor,,pod lomem 05:24 06:19 06:49 07:29 10:14 12:04 13:34 14:44 15:14 16:24 18:24
4001 6 2 2 12 Nový Bor,,U dvou lip 05:25 06:20 06:50 07:30 10:15 12:05 13:35 14:45 15:15 16:25 18:25
4001 7 � � 11 Nový Bor,,za Větrem � � 06:53 07:33 � � � 14:48 15:18 � �
4001 � 2 2 10 Nový Bor,,OSP 05:27 06:22 � � 10:17 12:07 13:37 � � 16:27 18:27
4001 � 2 2 9 Nový Bor,,Crystalex 05:28 06:23 � � 10:18 12:08 13:38 � � 16:28 �
4001 7 3 4 8 Nový Bor,,aut.nádr. 05:30 06:25 06:55 07:35 10:20 12:10 13:40 14:18 14:50 15:20 16:30 18:30
4001 8 4 5 7 Nový Bor,,sklářská škola 05:33 06:28 06:57 07:37 10:23 14:21 15:23
4001 8 4 5 6 Nový Bor,,poliklinika 05:35 06:30 06:59 07:39 10:25 14:23 15:25
4001 8 4 5 Nový Bor,,Dělnická 05:36 06:31 07:40 14:24 15:26
4001 9 5 4 Nový Bor,,Česká 05:37 06:32 07:41 14:26 15:27
4001 9 5 3 Nový Bor,,ZŠ U Lesa 05:38 06:33 07:42 14:27 15:28
4001 10 6 2 Nový Bor,,Husova 05:39 06:34 07:44 14:29 15:29
4001 10 6 1 Nový Bor,,kpt.Jaroše 05:40 06:35 07:45 14:30 15:30

� jede v pracovních dnech
� spoj příslušnou zastávkou projíždí � spoj jede po jiné trase
� spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem / spoje 19, 27, 16, 28  od 1.9. do 10.12.2016 � spoj zastávku obsluhuje jen podmínečně  
�� nejede od 1.7. do 31.8.2016

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky IDOL.
Na části linky mimo Liberecký kraj platí tarif a smluvní přepravní podmínky ČSAD Česká Lípa a.s.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.


